
 

 

UCHWAŁA Nr XVII/109/2020 

RADY GMINY ROGÓŹNO 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właściciela nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą 

środków komunikacji elektronicznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815) oraz art. 6m ust. 1a, ust. 1b, ust. 3 
i art. 6n, ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 

z 2019 r., poz. 2010, poz. 2020 i Dz. U. z 2020, poz. 150) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Rogóźno, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Deklarację o której mowa w§ 1należy złożyć osobiście w Urzędzie Gminy Rogóźno, albo przesłać 

drogą pocztową na adres Urzędu Gminy Rogóźno, Rogóźno 91b, 86-318 Rogóźno lub złożyć za pomocą 
środków komunikacji elektronicznej, na zasadach określonych w § 3. 

§ 3. Określa się następujące warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej: 

1) złożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej należy dokonać na formularzu udostępnionym na stronie internetowej Urzędu 

Gminy Rogóźno (www.rogozno.ug.gov.pl); 

2) wypełniony elektronicznie formularz należy przesłać na elektroniczną skrzynkę podawczą Urzędu Gminy 
(ESP); 

3) wiadomość wraz z deklaracją w formie elektronicznej należy opatrzyć ważnym kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym, ważnym profilem zaufanym ePUAP lub podpisem osobistym. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXI/192/2018 Rady Gminy Rogóźno z dnia 27marca 2018 r. w sprawie 

ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właściciela nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodnicząca  

Rady Gminy 
Hanna Hydzik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 kwietnia 2020 r.

Poz. 1954



Załącznik do Uchwały Nr XVII/109/2020 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 31 marca 2020 r. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1954



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1954



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1954



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1954


		2020-04-06T10:28:52+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




